perationem earundem summarum monetae aut quorumlibet aliorum bonorum ad

me pertinentium tendere possunt ; apochas super \juacunque re recepta sive in

toto sive in parte persolventibus ac tradentibus concedere, quae suo nomine vel

meo conscripts seque recipientes liberabunt. Quae omnia ab ilia peragenda a?que

ad omnes effectus valebunt ac si per me personaliter illic prsesentem peracta

fuissent. Cum ampla etiam illi potestate vendere ac cuilibet emptori disponere

omnia bona illic ad me pertinentia sive domestica sive forensia, ac preesertim ven-

dere et cuilibet emptori hereditarie disponere fundum sive'praedium meum . . .'(vacat)

jacens in parochia de Badelo in vicecomitatu de Volenhove ac provincia de Overys-

sell, cum omnibus suis domibus, asdificiis, hortis, partibus et pertinentiis, prout

specialiter designata et limitibus propriis distincta sunt in scriptis et evidentiis

super eisdem mihi confectis : cum plena potestate etiam dicta? sponsas mea? perdi-

lecta? scripta, securitates, et instrumenta super venditione ejusdem prsedii ac supra-

dictorum emptori conficere, signare, subscribere et tradere, et omnia qua? ex lege

ac consuetudine istius regionis ad jus perfecte emptori dicto constituendum ac

perficiendum requiruntur, plene peragere. Et si praasentes has litera? ad dictum

effectum obtinendum non plene sufficiant, ego firmiter promitto ac me meosque

successores qualescunque obligo ut non solum qusecunque ilia dicta sponsa in

ordine ad suprascripta egerit, transigerit aut promiserit, pro rato ac firmo habebi-

mus ; sed (si requisitum fuerit) ha?c prassentia renovare et extendere, ac quascunque

scripta et instrumenta ad jus emptoris perficiendum aut stabiliendum necessaria

nobis exhibita, signare, subscribere, et personis interesse habentibus tradere. In

z
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1668. cujus rei testimonium scriptum hoc (per Gulielmum Nimmo balivum deputatum

regalitatis Glascuensis in regno Scotiae exaratum) manu mea subscripsi coram

his testibus, Joanne Bell nuper prasfecto civitatis Glascuas, Jacobo Campbell balivo

ejusdem, Patricio Junio philosophies professore in accademia ejusdem, et dicto

Gulielmo Nimmo, apud Glascuam, vigesimo tertio die mensis Januarii, 1668°.

William Wrrie.

Joannes Belus, testis.

Jacobus Campbellus,

Patricius Junius.

Gul. Nimmo, testis.

XXII.

—

Another Commission to Colonel William Urrt to be Major
of FOOT.

Charles R.

Charles the Second, by the grace of God King of Scotland, England, France,